
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE AREA TECNICA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 320

DETERMINAZIONE N. 174  DEL 15-06-17

===================================================================
OGGETTO:Pagamento alla ditta VAB IMPIANTI srl del servizio di riparazione della

caldaia presso il Bocciodromo Comunale di Piazza delle Libertà.
===================================================================

L'anno  duemiladiciassette il giorno  quindici del mese di giugno

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 174 del 15-06-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



Premesse:

-RAVVISATA la necessità di acquisire la prestazione di servizio per  la
riparazione della caldaia installata presso i locali del Bocciodromo di proprietà
comunale di piazza della Libertà,  per assicurarne la piena funzionalità;

-INDIVIDUATA a tale fine la ditta VAB Impianti srl- con sede in Piazza
Ventidio Basso nr. 13 di Ascoli Piceno, che da tempo collabora con questo
Comune, sempre avendo dato buona prova di sé in quanto a qualità e
tempestività dei lavori eseguiti, che ha richiesto per la prestazione di servizio in
oggetto la somma complessiva di € 219,60, comprensiva di iva al 22%
(Imponibile  € 180,00);

-VISTA la propria determinazione nr. 627 del 6/12/2016 con cui si è

provveduto: -ad IMPEGNARE la somma di € 219,60 sul capitolo nr. 566 del

corrente bilancio di esercizio dell'Ente per acquisire la prestazione di servizio in

questione e ad AFFIDARLA alla ditta VAB Impianti srl di Ascoli Piceno. cig:

Z3F1C65B48;

-DATO ATTO che la prestazione di servizio è stata regolarmente effettuata, e

vista pertanto la fattura conseguentemete emessa dalla ditta VAB per il

pagamento delle proprie spettanze  - nr. 6 del 13/12/2016 di complessivi €

219,60-;

-RITENUTO necessario procedere al pagamento della spesa;

-VISTO il D.lgs. 18/8/20000 nr. 267 di approvazione del Testo Unico
sull’Ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA

-di PAGARE alla  ditta VAB IMPIANTI SRL di Ascoli Piceno la somma  di €
180,00 quale imponibile  e di  versare al pubblico Erario loa somma di euro
39,60 quale iva 22% (regime di scissione dei pagamenti), quindi per un totale di
euro 219,60 della fattura  nr. 6 del 13/12/2016;

-di DARE ATTO che la somma di cui sopra è disponbile al capitolo  nr. 566 del
corrente bilancio di esercizio dell'Ente, in fase di predisposizione, gestione
residui. cig: Z3F1C65B48

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott.Ing TOMMASO CAVEZZI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 174 del 15-06-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 174 del 15-06-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  18-07-2017

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssaMONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 18-07-2017  al 02-08-2017.
Lì  18-07-2017

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott.Ing TOMMASO CAVEZZI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 174 del 15-06-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA


